
 

 
Mesazh reklamimi me qëllim nxitës. Me TAEG, për kushtet e kontratës së prodhimit e për çka nuk është treguar në mënyrë të shprehshme, 
është e nevojshme që tu drejtoheni Fletëve njoftuese në dispozicion në të gjitha Filialet dhe në sitin internet  www.agenziatu.it  
Prodhim i shitur nga UniCredit S.p.A. nëpërmjet filieleve të shënuara Agenzia Tu UniCredit.  
(*) Banka rezervon vlerësimin e kushteve të nevojshme për lëshimin e Kartës 
(**)Banka rezervon vlerësimin e kushteve të nevojshme për lëshimin e Kartës dhe për shumën relativ me fidon 
(***) Lista e detajuar e Bankave që kanë lidhur marrëveshje është në dispozicjon pranë Filialeve UniCredit SpA me shenjën Agenzia Tu 
UniCredit. 
 
 
 

 

 
 

Conto TU . Package i llogarisë 
rrjedhëse private 
 
Cilat janë nevojat e mia 
Dua një solucjon me qera mujore të caktuar, e vlefs hme për një veprimtari 
nëpërmjet sportelëve dhe nëpërmjet Internetit e Cal l Center - për të gjithë 
instrumentët e tjerë të pagimit dhe që t’më siguroj ë, në të njëjtën kohë, 
shërbime bankare të përparuara dhe vantazhe jashtë bankare të mizurës së 
posaçme për mua. 
 

Ky prodhim në sintezë  
 
KUJT I DREJTOHET 
Privatëve dhe familjeve që dëshirojnë një solucjon të leverdisshëm që ti përgjigjet nevojave të 
drejtimit të likuiditetit të nivelit bazë e të lejojë përdorimin, me komoditet e transparencë, të një 
numri të rëndësishëm shërbimesh bankare dhe ekstrabankare. 
 
SI FUNKSJONON 
Llogaria TU, karshi një qeraje mujore të caktuar, përfshin rigat e shkrimit për një farë numri 
veprimesh, të gjitha shpenzimet e drejtimit tremujorsh –në mungesë të përdorimeve të 
pambuluara- e më tej kuota vitore e dy kartave  Bankomat, të një karte kredie revolving dhe 
shpenzimet për lëshimin e një karte të parapaguar të emëruar. Ofron gjithashtu edhe një seri 
vantazhesh si tariffa e leverdisshme për sigurimin e makinave me Genialloyd, një paketë asistence 
të ofruar nga Europ Assistance. 

 
Karakteristikat e prodhimit 
 
QERAJA MUJORE 
 
5 euro 
 
ÇFARË PËRFSHIN 
 
> shpenzime për çdo shkrim prej n. 30 veprimesh për  tremujorsh diellor ; 
> shpenzime fikse tremujorshe likujduese ; 
> qeraja vitore 2 karta Bankomat ndërkombëtare Cash Tu (*); 
> shpenzime për lëshimin e 1 karte të parapaguar të rikarikueshme UniCreditCard Click TU; 
> mundësinë të kërkohet 1 kartë kredie revolving Money Tu(**); 
> lëshimin e bllokut të çeqeve ; 
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> strehimi i pagimit të shërbimeve nëpërmjet urdhërimit të debit imit të përhershëm ;  
> nisja e bilançit familjar . 
> qeraja për përdorimin e Shërbimit Online Tu për të hyrë në bankë nëpërmjet Internetit, 
telefonit e cellularit; 
> qeraja për përdorimin e Shërbimit Dokumentat në O nline Tu, që u lejon Titullarëve të 
Mund të marrin menjëherë në kompiuter dhe pa debitime, listën e veprimeve në llogari dhe 
komunikime të tjera të bankës; 
> shpenzimi për 6 urdhërxhirime të jashtme të caktuara në vit nëpërmjet shërbimit ”Banka në 
Internet” drejt bankave jashtë shtetit që kanë lidhur marrëveshje (***) me UniCredit SpA.  
 
 
SHËRBIME JASHTË BANKARE  
 
> përfitime lidhur me sigurimin e makinave me Genialloyd ; 
> polica e sigurimit “Assistenza Tu” e Europ Assist ance  (njoftime “burokratike” dhe asistencë 
në mjedisin e punës; mbulimin e shpenzimeve për udhëtimet – rikthimin në atdhe dhe udhëtimin e 
një familjari – në rast verifikimi të ngjarjeve të veçanta). 
 
 
 
 
 
 
 

Shënime 
 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 

 
 
 
Kontaktet 
 
Për informazione të mëtejshme, vihu në kontakt me. __________________________________ 

Në numrin e telefonit  ___________________________________________________________ 

Pranë Agenzia Tu të UniCredit  ___________________________________________________ 
 
 
 
 
 


